
ZARZĄDZENIE NR 78/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz Zarządzenia Nr 76/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 20 listopada 2015 r. 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację niżej wymienionych środków trwałych: 

1) śmietnik murowany - szt. 1; 

2) magazynek z płyt prefabrykowanych - szt. 1; 

3) ustęp z prefabrykatów - szt. 1; 

4) ogrodzenie wysypiska z siatki stalowej.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Zobowiązuję Kierownika Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim do przedstawienia Skarbnikowi 
Miasta i Gminy, w terminie do dnia 15 grudnia 2015 r. dokumentów potwierdzających wykonanie czynności, 
o których mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: TWJFW-KMKRU-OCJMV-ZFHAI-USBFL. Podpisany Strona 1




